中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：劉國美

來文日期：113年12月13日

來文機關：教育部青年發展署

來文主旨：檢送114年度「U-start原漾計畫」第1階段申請作業
須知，請鼓勵貴校育成輔導單位及有意創業青年學子
踴躍組團報名，詳如說明，請查照。

擬辦：
一、來函轉知產學處、育成中心、各學術單位，請轉知所屬教

師。
二、發文outlook校外轉知。
三、核閱後文存查並歸檔。

決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139018561

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

組員 劉國美 113/12/16
09:28:20(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 丁郁宏 113/12/16
09:44:33(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 113/12/16
09:59:26(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139018561